ASSOCIAÇÃO     ATLÉTICA     BANCO     DO     BRASIL | AABB - BRASÍLIA

FUNDADA    EM    18    DE    FEVEREIRO    DE    1960

                           Setor de Clubes Esportivos Sul - SCES Trecho 2 - Conjunto 17 - CEP 70200-002 - Brasília - DF

                PABX (61) 3223-0078 - FAX (61) 3223-0897 - 3223-0633 e 3323-4806 - PRESIDÊNCIA (61) 3225-3048 e 3225-2858

              CNPJ 00.631.721/0001-08   -  CF/DF 07.330.761/001-80  - e-mail - conselhodeliberativo@aabbdf.com.br / 99871-2995

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

 O Presidente do Conselho Deliberativo da Associação Atlética

Banco do Brasil - Brasília (DF), no uso das atribuições que lhe confere o

artigo 13, inciso III e artigo 15, inciso XI, do Estatuto do Clube,

CONVOCA os Senhores Associados EFETIVOS e COMUNITÁRIOS,

para a ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA que será realizada no dia

30 de outubro de 2024 (quarta-feira), no Bangalô da AABB Brasília,

localizado no Setor de Clubes Esportivos Sul, Trecho 02 Conjunto 17, ás

19h30, em primeira chamada, com a presença da maioria absoluta dos

associados, ou às 20h, em segunda chamada, com o mínimo de 100(cem)

associados para deliberarem a seguinte ordem do dia:

 Aprovar o Plano de Ação e o Orçamento da AABB Brasília para

o exercício de 2025.

Brasília (DF), 16 de outubro de 24.

Elias kury Filho

Presidente do Conselho Deliberativo

Mobile User